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YÖNETİM KURULU’NUN YILLIK FAALİYET RAPORU’NA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi Genel Kurulu’na

1) Görüş

Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi’nin 1 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 hesap dönemine
ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim
Kurulunun Şirketin durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set
finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği
yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim
standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından
yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına
(BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun
Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde
ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik
Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız
olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının,
görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket’in 1 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 25
Mart 2021 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine ve Sermaye
Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar
Tebliği”ne (“Tebliğ”) göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a)  Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b)  Yıllık faaliyet raporunu; şirketin o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu
doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu
raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, şirketin
gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin
yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.
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c)  Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan
olaylar,

- Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları,
- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar,
sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim Kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil
mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile
Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirket’in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim
sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş
vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere ve Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim
standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile
bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu’nun yaptığı
irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve
gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini
gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Emre Çelik’tir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernst & Young Global Limited

Emre Çelik, SMMM
Sorumlu Denetçi

25 Mart 2021
İstanbul, Türkiye



NOOR CAPİTAL MARKET MENKUL DEĞERLER A.Ş. 

01.01.2020 - 31.12.2020 DÖNEMİ 
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

 

1 -   GENEL BİLGİLER: 

 

Raporun Ait Olduğu Dönem: 01.01.2020 – 31.12.2020 

Ticaret Unvanı  : NOOR CAPİTAL MARKET MENKUL DEĞERLER A.Ş. 

Ticaret Sicili Numarası : 784981 

Merkez Adresi  : Merkez Mahallesi İstiklal Sokak Key Plaza No:11 Kat7 

Şişli/İSTANBUL 

Telefon   : 0212 280 66 66 

Faks    : 0212 280 66 92 

İnternet Sitesi Adresi  : www.noorcm.com.tr 

2- ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI: 

a – Sermayesi : 26.000.000 TL 

b – Ortaklık Yapısı: 

 

Ortağın Unvanı     Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) 

NCM Investment Company      26.000.000,00          100,00  
 

 TOPLAM          26.000.000,00                100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.noorcm.com.tr/


B – İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER: 
 
İmtiyazlı Pay Yoktur. 
 
C – ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONELLERİ: 
 
a – Şirketin Yönetim Organı : 3 Adet Yönetim Kurulu Üyesinden oluşan Yönetim Kuruludur. 
  
Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yönetim Kurulu Başkanı               :  Thayar Sharif BASHU 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili     :  Azzam Zeki ABDULKADER 
Yönetim Kurulu Üyesi   :  Seltan BÜYÜKAKTEN 
 
b – Şirketin Üst Düzey Yöneticileri: 
Unvanı                                    Adı Soyadı 
Genel Müdür                      Seltan BÜYÜKAKTEN 
 
C – Personel Sayısı : 28 
 
D- VARSA; Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi 
veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler. 
 
 Yoktur. 
 
2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 
 
Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kar payı gibi mali menfaatlerin toplam tutarları: 610,046 
TL’dir.  
 
Verilen ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri ile ayni ve nakdi imkanlar, sigortalar ve 
benzeri teminatların toplam tutarlarına ilişkin bilgiler:  
 
Yoktur.  
 
3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
Yapılan Araştırma Geliştirme çalışmaları: Yoktur.  
 
Elde edilen sonuçlar: Yoktur.  
 
4- ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 
a – Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler:  
  
2020 Yılı hesap döneminde şirket adına herhangi bir yatırım yapılmamıştır. 
 
b – Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu 
konudaki görüşü:  
 
MASAK denetimi ve eğitimi yapılmıştır. Gerçekleştirilen denetimlerde tabi olduğumuz genel 
mevzuatlara aykırı husus bulunmamaktadır. 
 



c – Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler:  
Doğrudan İştirakler                                 Pay Oranı  
Yoktur.                                                       Yoktur.  
 
Dolaylı İştirakler                                      Pay Oranı  
Yoktur.                                                       Yoktur.  
 
d – Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler 
 
Yoktur.  
 
e – Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar  
Yoktur.  
 
f – Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar 
ve olası sonuçları hakkında bilgiler 
 
Yoktur.  
 
g – Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 
uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar 
 
Yoktur.  
 
h – Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine 
getirilip getirilemediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine 
ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler 
2020 yılı hedeflerine ulaşılmıştır. 
 
ı – Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hakim şirketle, hakim şirkete bağlı bir şirketle, hakim 
şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve geçmiş 
faaliyet yılında hakim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan 
tüm diğer önlemler  
Yoktur. 
 
i -  Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; (ı) bendinde bahsedilen hukuki işlemin yapıldığı veya 
önlemin alındığı veyahut alınmasından kaçınıldığı anda kendilerince bilinen hal ve şartlara göre, her 
bir hukuki işlemde uygun bir karşı edim sağlanıp sağlanmadığı ve alınan veya alınmasından kaçınılan 
önlemin şirketi zarara uğratıp uğratmadığı, şirket zarara uğramışsa bunun denkleştirilmediği 
denkleştirilmediği  
Yoktur. 
 
J - Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan 

kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler 

Bulunmamaktadır. 

k - Şirket'in yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 

yapılan harcamalara ilişkin bilgiler 

Bulunmamaktadır. 



l - Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilerin yetki sınırları, görev süreleri (başlangıç ve bitiş 

tarihleriyle), toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçilere sağlanan hak ve menfaatler, 

Yönetim Kurulu Üyeleri sınırsız yetkiye sahiptir. Görev süreleri 3 Yıldır. 

m - İşletmenin faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri hakkında bilgi, işletmenin 

üretim birimlerinin nitelikleri, satış miktar ve fiyatlarına ilişkin genel açıklamalar, satış koşulları ve 

bunlarda yıl içinde görülen gelişmeler, verimlilik oranları ve geçmiş yıllara göre bunlardaki önemli 

değişikliklerin nedenleri, 

Bulunmamaktadır. 

n - Yatırımlardaki gelişmeler, teşviklerden yararlanma durumu, yararlanılmışsa ne ölçüde 

gerçekleştirildiği, 

Bulunmamaktadır. 

o - İşletmenin finansman kaynakları ve varsa çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçlarının niteliği 

ve tutarı, 

Bulunmamaktadır. 

ö - Dönem içinde esas sözleşmede yapılan değişiklikler ve nedenleri, 

Bulunmamaktadır. 

p - Mevzuat uyarınca Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu düzenleme yükümlülüğünün 

bulunması veya isteğe bağlı olarak hazırlanmış olması halinde, söz konusu Rapor, 

Bulunmamaktadır. 

r - Mevzuat uyarınca ilişkili taraf işlemleri ve bakiyelerine ilişkin ortaklara sunulması zorunlu bilgiler, 

Bulunmamaktadır. 

s - Finansal tablolarda yer almayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak diğer hususlar, 

Bulunmamaktadır. 

ş - Ara dönem faaliyet raporlarında, bu madde kapsamında yıllık faaliyet raporlarında yer verilmesi 

gereken hususlardan, ara dönemi ilgilendiren önemli olaylar ile bunların finansal tablolara etkilerine 

ve hesap döneminin geri kalan kısmı için bu hususlardaki önemli risk ve belirsizliklere yer verilir. 

Bulunmamaktadır. 

t - Faaliyet raporlarında açıklanacak bilgilerden ticari sır niteliğinde olanlara, ticari sır niteliğini 

korudukları süre boyunca faaliyet raporlarında yer verilmeyebilir; söz konusu bilgiler ticari sır 

niteliğini kaybettikleri tarihten sonraki ilk faaliyet raporlarında açıklanır. 

Bulunmamaktadır. 

 



 
 
 
 
 
5- FİNANSAL DURUM 
 
a –Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, 
planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin durumu:  
 
Şirketimiz 2020 yılını 5.380.134TL kar ile kapatmıştır. Aktif toplamı 71.701.447 TL olup karşılığında 
34.312.112 TL Özkaynak bulunmaktadır.  
 
b –Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma 
kapasitesi, karlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek 
diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler:  
 
                                                                                            2020 Yılı                       2019 Yılı  
Dönem Karı/ (Zararı)                                                    6.517.576 TL               - 1.141.343 TL  
Dönem Karı Vergi ve Yasal Yük.                                -1.137.442 TL                    -103.064 TL 
Dönem Net Karı/ (Zararı)                                             5.380.134 TL                -1.244.407 TL 
 
c – Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit 
ve yönetim organı değerlendirmeleri: 
 
Şirketin Sermaye karşılığı bulunmakta olup, şirket borç batık değildir. 
 
d – Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler:  
 
Yoktur. 
 
e – Kar payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kar dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 
dağıtılmayan karın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri:   
 
Kar payı dağıtımı yapılmamaktadır.  
 
6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
a – Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler, 
 
Prosedür vardır, riskin erken saptanması Yönetim Kurulu’na bağlanmıştır. 
 
b –Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına 
ilişkin bilgiler,  
 
Raporlanmış ve oluşmuş herhangi bir risk durumu söz konusu olmamıştır.  
 
c –Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, karlılık, borç/ öz kaynak oranı ve benzeri konularda 
ileriye dönük riskler: 
 
Politik ve sektör riski dışında şirket riski bulunmamaktadır.  
 



7- DİĞER HUSUSLAR 
 
a – Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve diğer 
ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylara ilişkin 
açıklamalar; 
 
Yoktur. 
 
b – İlave bilgiler; 
 
İlave bilgi bulunmamaktadır. 
 
 
8-ŞİRKETLER TOPLULUĞUNDA ANA ŞİRKET’İN  FAALİYET RAPORLARI 
 
 a- Bir sermaye Şirket'inin sermayesinin, doğrudan veya dolaylı olarak, yüzde beşini, onunu, yirmisini, 

yirmi beşini, otuz üçünü, ellisini, altmış yedisini veya yüzde yüzünü temsil eden miktarda paylarına 

sahip olunduğu veya payları bu yüzdelerin altına düştüğü takdirde bu durum ana ortak tarafından pay 

artırımına gidilerek kontrol altına alınma hedefindedir.  

b- Topluluğa dâhil işletmelerin ana şirket sermayesindeki payları hakkında;   
 
Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş.; Kuveyt merkezli finansal hizmetler şirketi 

NCM Investment’in (http://www.ncminvest.com) Türkiye’deki iştirakidir. 

NCM Investment, Kuveyt Sermaye Piyasaları Otoritesi (Capital Markets Authority, Kuwait) tarafından 

lisanlı (Lisans no: S.C/659/2000) bir aracı kurumdur. NoorCM; Kuveyt, Birleşik Arap Emirlikleri, 

Türkiye ve Ürdün başta olmak üzere GCC (Körfez) ülkelerinde ve MENA (Ortadoğu ve Kuzey Afrika 

bölgesi)’nde uluslararası para ve emtia piyasaları ve diğer tezgâh üstü (OTC) ürünleri için bireysel ve 

kurumsal müşterilerine piyasa yapıcılık, aracılık, finansal çözümler ve iş geliştirme hizmetleri 

vermektedir.   

Kuveyt’te yerleşik NCM Investment’in çoğunluk hissesi %51 oranı ile yine Kuveyt’te yerleşik, halka 

açık, Kuveyt Borsasına kote (Hisse kodu:250, AMWAL) ve Kuveyt Merkez Bankası (Central Bank of 

Kuwait) lisanslı Amwal International Investment Company KSCP. (http://www.amwal-invest.com/) 

yatırım bankasına aittir. 

c- Konsolide finansal tabloların hazırlanması süreci ile ilgili olarak topluluğun iç denetim ve risk 
yönetimi sistemlerine ilişkin açıklamalar; 
 
 Bulunmamaktadır. 
 
d- Yönetim organı üyelerinden birinin talep etmesi halinde Kanunun 199 uncu maddesinin dördüncü 
fıkrasında öngörülen raporun sonuç kısmı;  
Bulunmamaktadır. 
9-YILLIK FAALİYET RAPORUNUN SUNUMU 
  
a- Yıllık faaliyet raporu ilgili olduğu hesap döneminin bitimini izleyen iki ay içinde hazırlanır. Şirket'in 
yönetim organı başkanı ve üyeleri tarafından imzalanarak onaylanır. Yönetim organı üyelerinden 

http://www.ncminvest.com/
http://www.amwal-invest.com/
http://www.amwal-invest.com/


herhangi birinin yıllık faaliyet raporunda yer alan bilgilerle ilgili farklı görüşte olması halinde, itiraz 
ettiği hususlar gerekçeleri ile birlikte yıllık faaliyet raporunda belirtilmesi 
 
Yıllık faaliyet raporunun sunumu bulunmamaktadır.  
 
Yönetim organı üyeleri yıllık faaliyet raporunda yer alan bilgilerle ilgili farklı görüşte bulunmamıştır. 
 
Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” 
hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri 
tarafından imzalanarak onaylanmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 

     Yönetim Kurulu Başkanı                                 Yönetim Kurulu Üyesi 
                     Thayar Sharif BASHU                                      Seltan BÜYÜKAKTEN   
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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi Genel Kurulu’na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2020 tarihli finansal durum
tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu,
özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak
üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal durumunu
ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal
Raporlama Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde
sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim
standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından
yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına
(BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun
Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı
bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik
Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun
olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe
ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz
bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak
oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Tarafımızca raporumuzda bildirilecek bir kilit denetim konusunun olmadığına karar verilmiştir.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için
gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya
da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını
kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.
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5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir.
Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak
yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir
ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya
hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu
tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar
önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak
yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi
kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde
edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir).

- Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin
ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı
hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda,
finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması
durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar,
bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla
birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp
yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
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Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak
üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst
yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar
ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz.
Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya
açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B)  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1)   TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap
döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin
finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa
rastlanmamıştır.

2)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim
kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Emre Çelik’tir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernst & Young Global Limited

Emre Çelik, SMMM
Sorumlu Denetçi

25 Mart 2021
İstanbul, Türkiye
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31 Aralık 2020 tarihli
finansal durum tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

(4)

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)
Cari dönem Önceki dönem

Notlar 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Varlıklar

Dönen varlıklar 69.609.025 47.410.476

Nakit ve nakit benzerleri 3 21.126.971 19.806.782
Ticari alacaklar 4 43.106.569 23.824.793
-İlişkili taraflardan ticari alacaklar 17 7.020.853         5.201.646
-İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 36.085.716       18.623.147
Diğer alacaklar 9 5.275.726 3.577.808
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 9 5.275.726 3.577.808
Cari donem vergisiyle ilgili  varlıklar 10 99.759 201.093

Duran varlıklar 2.092.422 1.983.887

Diğer alacaklar 9 45.137 44.066
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 9 45.137 44.066
Finansal yatırımlar 5 1.517.254 1.517.254
Maddi duran varlıklar, net 6 237.862 229.134
-Döşeme ve Demirbaşlar 204.064 205.716
-Özel Maliyetler 33.798 23.418
Maddi olmayan duran varlıklar, net 7 258.663 181.397
-Haklar 258.663 181.397
Ertelenmiş vergi varlığı 10 33.506 12.036

Toplam varlıklar 71.701.447 49.394.363

Kaynaklar
Kısa vadeli yükümlülükler 37.036.763 17.826.888

Ticari borçlar 4 36.392.676 17.451.709
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 4 36.392.676 17.451.709
Diğer borçlar 9 304.354 132.155
-İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 9 304.354 132.155
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 8 97.298 83.479
Kısa vadeli karşılıklar 13 242.435 159.545
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar 13 242.435 159.545

Uzun vadeli yükümlülükler 336.719 2.664.131

Finansal borçlar 4 - 2.376.000
-İlişkili taraflardan finansal borçlar 17 - 2.376.000
Uzun vadeli karşılıklar 13 336.719 288.131
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 13 336.719 288.131

Özkaynaklar 34.327.965 28.903.344

Ödenmiş sermaye 12 26.000.000 26.000.000
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer

kapsamlı gelirler veya giderler (6.892) (51.379)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/(kayıpları) (6.892) (51.379)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı

gelirler veya giderler 1.289.666 1.289.666
-Finansal varlıklar yeniden ölçüm kazançları/(kayıpları) 1.289.666 1.289.666
Geçmiş yıllar karları 1.665.057 2.909.464
Net dönem karı/(zararı) 5.380.134 (1.244.407)

Toplam kaynaklar 71.701.447 49.394.363
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31 Aralık 2020 tarihinde sona eren yıla ait
kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

(5)

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)
Cari dönem Önceki dönem

1 Ocak - 1 Ocak -
Notlar 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı 14 17.801.407 8.050.191
- Ücret, prim, komisyon ve diğer hizmet gelirleri 17.168.658 7.529.896
- Faiz gelirleri 423.946 420.182
- Türev finansal işlemlerden kazanç - -
- Finans sektörü faaliyetlerinden diğer gelirler 208.803 100.113

Brüt kar 17.801.407 8.050.191

15Genel yönetim giderleri (-) (8.627.438) (7.327.067)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-) 15 (2.873.682) (2.624.956)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 16 217.289 760.489

Esas faaliyet karı/(zararı) 6.517.576 (1.141.343)

Finansman gelirleri - -
Finansman giderleri - -

Finansman geliri (gideri) öncesi faaliyet karı (zararı) 6.517.576 (1.141.343)

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/(zararı) 6.517.576 (1.141.343)

Sürdürülen faaliyetler vergi( gideri)/geliri (1.137.442) (103.064)

Dönem vergi gideri /geliri 10 (1.171.459) -
Ertelenmiş vergi gelir / (gideri) 10 34.017 (103.064)

Sürdürülen faaliyetler dönem karı/(zararı) 5.380.134 (1.244.407)

Dönem karı/(zararı) 5.380.134 (1.244.407)

Diğer kapsamlı gelir

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar 44.487 37.931

Tamamlanmış fayda planlarının yeniden ölçüm kazançları 57.034 48.629

Tamamlanmış fayda planlarının yeniden ölçüm kazançları, Ertelenmiş vergi etkisi (12.547) (10.698)

Diğer kapsamlı gelir 44.487 37.931

Toplam kapsamlı gelir/(gider) 5.424.621 (1.206.476)



Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
özkaynak değişim tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

(6)

Kar veya zararda yeniden
sınıflandırılacak birikmiş

diğer kapsamlı gelirler ve
giderler

Kar veya zararda yeniden
sınıflandırılmayacak

birikmiş diğer kapsamlı
gelirler ve giderler Birikmiş karlar

Not
Ödenmiş
sermaye

Yeniden değerleme ve
ölçüm kazanç / kayıpları

Tanımlanmış fayda planları
yeniden ölçüm

kazançları/(kayıpları)
Geçmiş yıllar
kar / zararları

Net dönem
karı zararı Özkaynaklar

1 Ocak 2019 itibarıyla bakiyeler (Dönem başı) 26.000.000 1.289.666 (89.310) 1.913.063 996.401 30.109.820
Transferler - - - 996.401 (996.401) -
Toplam kapsamlı gelir - - 37.931 - (1.244.407) (1.206.476)

31 Aralık 2019 itibarıyla bakiyeler (Dönem sonu) 26.000.000 1.289.666 (51.379) 2.909.464 (1.244.407) 28.903.344

1 Ocak 2020  itibarıyla bakiyeler (Dönem başı) 26.000.000 1.289.666 (51.379) 2.909.464 (1.244.407) 28.903.344
Transferler - - - (1.244.407) 1.244.407 -
Toplam kapsamlı gelir - - 44.487 - 5.380.134 5.424.621

31 Aralık 2020 itibarıyla bakiyeler 26.000.000 1.289.666 (6.892) 1.665.057 5.380.134 34.327.965
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31 Aralık 2020 tarihinde sona eren yıla ait
nakit akış tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

(7)

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)
Dipnot

referansları
1 Ocak 2020 - 1 Ocak 2019 -

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019
İşletme faaliyetlerden nakit akışları:
Dönem karı 6.517.576 (1.141.343)
    - Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 6.517.576 (1.141.343)
    - Durdurulan Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) - -
Dönem net karı/zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler (77.278) (238.840)
Amortisman ve itfa giderleri ile ilgili düzeltmeler 6, 7 176.693 212.167
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler 169.975 (30.825)
  - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili  Düzeltmeler 169.975 (30.825)
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler (423.946) (420.182)
  - Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler (423.946) (420.182)

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler (3.971.654) 5.119.489

Ticari alacaklardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler (19.303.246) (3.746.757)
   -İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 4 (1.819.207) 44.065
   -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 4 (17.484.039) (3.790.822)
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklarda Azalış (Artış) 3 - -
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler (1.698.989) (1.786.896)
   -İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) - -
   -İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) (1.698.989) (1.786.896)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) - -
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 18.940.967 7.084.900
   -İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) - -
   -İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 18.940.967 7.084.900
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Borçlardaki Artış (Azalış) (2.376.000) 2.970.100
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 13.819 11.881
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 172.199 29.642
   -İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) - -
   -İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 172.199 29.642
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 279.596 556.619
    -Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 279.596 556.619
    -Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış) - -
Vergi İadeleri (Ödemeleri) (1.271.218) (393.780)
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) MDV - -
Çalışanlara ve Çalışanlar Adına Yapılan Ödemelerden Kaynaklanan Nakit
Çıkışları (38.497) (63.832)

Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları 1.158.929 3.281.694

Yatırım faaliyetlerinden sağlanan nakit akımları: (262.686) (245.152)

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 6 (99.379) (191.392)
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 7 (163.307) (53.760)

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit (262.686) (245.152)

Finansman faaliyetlerinden nakit akışları: 423.946 420.182
Sermaye Avanslarından Nakit Girişleri - -
Alınan Faiz 423.946 420.182

Finansman faaliyetlerinden sağlanan net nakit 423.946 420.182

Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net (azalış)/artış 1.320.189 3.456.724

Dönem başı nakit ve nakit benzeri değerler 19.806.782 16.350.058

Dönem sonu nakit ve nakit benzeri değerler 3 21.126.971 19.806.782
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1. Şirket’in organizasyonu ve faaliyet konusu

Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş. ("Şirket"), 20 Temmuz.2011 tarihinde İstanbul Ticaret Siciline
tescil ve 26 Temmuz 2011 tarih, 7866 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilerek kurulmuştur.

Şirket, sermaye piyasasında aracılık hizmetleri faaliyetinde bulunmaktadır.

Şirket’in Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınmış yetki belgeleri aşağıda sunulmaktadır:

Yetki Belgesi Türü Yürürlük Tarihi

- Alım-Satıma Aracılık Yetki Belgesi - 21 Ekim 2011
- Sermaye Piyasası Araçlarının Kredili Alım, Açığa Satış ve Ödünç Alma ve Verme İşlemleri Belgesi -

26 Ekim 2011
- Türev Araçlarının Alım Satımına Aracılık Yetki Belgesi – 21 Ekim 2011
- Kaldıraçlı Alım-Satım İşlemleri – 19 Kasım 2012

Şirket’in merkez adresi Merkez Mh., İstiklal Sokak (Prof. Nurettin Mazhar Öktem Sk.), Şişli - İstanbul
olup, şubesi bulunmamaktadır.

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla şirket sermayesi 26.000.000 TL olup, ana ortağı merkezi Kuveyt’de olan
NCM Investment Company K.S.C.’dir (Eski adıyla Noor Capital Markets for Financial Brokerage
Company).

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 28 çalışanı bulunmaktadır (31 Aralık 2019: 27).

Şirket’in konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı ve iştiraki bulunmamaktadır.

Hisse Hisse
(%) 31 Aralık 2020 (%) 31 Aralık 2019

NCM Investment Company K.S.C (*) 100 26.000.000 99,99972 25.999.928
Khurram SAYEED - - 0,0028 72

Toplam 100 26.000.000 100 26.000.000

(*) Ana ortak, Noor Capital Markets for Financial Brokerage Company’nin ticari ünvanı 23 Temmuz 2019 tarihli Ticari Tescil
Dairesi onayı ile NCM Investment Company K.S.C olarak değiştirilmiştir.
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar

2.1. Sunuma ilişkin temel esaslar

2.1.1.   Finansal Tabloların Onaylanması

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla düzenlenmiş finansal durum tablosu, bu tarihte sona eren döneme
ait, kar veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu, nakit akış tablosu
ve finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar, 25 Mart 2021 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından
onaylanmış ve yayınlanması için yetki verilmiştir. Genel kurul ve belirli düzenleyici kuruluşlar, finansal
tabloların yayımlanmasından sonra değiştirme gücüne sahiptir.

2.1.2. Uygulanan muhasebe standartları ve TMS’ye uygunluk beyanı

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı
Resmi Gazete’de yayımlanan II.- 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin
Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları
Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan ve yürürlüğe girmiş olan Türkiye Muhasebe Standartları'na
(“TMS”) uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama
Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır.

SPK’nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı Kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK
Muhasebe Standartları'na uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden
itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden,
finansal tablolarda 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi uygulanmamıştır.

Finansal tablolar ve tamamlayıcı notları, SPK tarafından açıklanan raporlama formatlarına uygun olarak
sunulmuştur.

2.1.3. Geçerli ve raporlama para birimi
Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in geçerli
para birimi olan ve finansal tablo için sunum para birimi olan Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.

2.1.4. Karşılaştırmalı bilgiler
Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihinde
sona eren döneme ait finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari
dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli
görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Şirket, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal durum tablosu, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir,
nakit akış ve özkaynak değişim tablolarını 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap dönemi ile
karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir.Cari dönem konsolide olmayan finansal tabloların sunumu ile
uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden düzenlenir. Banka,
cari dönem konsolide olmayan finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından önceki
dönem nakit akış tablosunda ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yeniden düzenleme
yapmıştır.



Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

(10)

2.     Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.2. Muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde
önemli bir değişikliği olmamıştır.

2.3. Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

Şirket’in finansal durumu, performansı veya nakit akışları üzerindeki işlemlerin ve olayların etkilerinin
finansal tablolarda daha uygun ve güvenilir bir şekilde sunulmasını etkileyecek nitelikte muhasebe
politakalarında herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. Uygulanan muhasebe politakalarında yakın
gelecekte bir değişiklik öngörülmemektedir.

2.4. Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas
alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş
TFRS standartları ve TFRYK yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır.
Bu standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda
açıklanmıştır.

i) 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

İşletmenin tanımlanması (TFRS 3 Değişiklikleri)

KGK Mayıs 2019’da TFRS 3 ‘İşletme Birleşmeleri’ standardında yer alan işletme tanımına ilişkin
değişiklikler yayımlamıştır. Bu değişikliğin amacı, işletme tanımına ilişkin soru işaretlerinin
giderilmesinde şirketlere yardımcı olmaktadır.

Değişiklikler aşağıdaki gibidir:
- İşletme için minimum gereksinimlerin netleştirilmesi;
- Piyasa katılımcılarının eksik unsurları tamamlaması konusundaki değerlendirmenin ortadan

kaldırılması;
- İşletmelerin edinilen bir sürecin önemli olup olmadığını değerlendirmesine yardımcı olacak

uygulama rehberi eklenmesi;
- İşletme ve çıktı tanımlarının sınırlandırılması; ve
- İsteğe bağlı olarak uygulanacak bir gerçeğe uygun değer testinin (yoğunluk testi) getirilmesi.

Değişiklik, 1 Ocak 2020 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Söz konusu
değişiklik Şirket için geçerli değildir ve Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi
olmamıştır.

Gösterge Faiz Oranı Reformu (TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7 Değişiklikleri)

1 Ocak 2020 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olmak üzere
TFRS 9 ve TMS 39’da gösterge faiz oranı reformu ile ilgili olarak riskten korunma muhasebesinin devam
ettirilmesini temin etmek amacıyla bazı kolaylaştırıcı uygulamalar sağlanmıştır. Bu kolaylaştırıcı
uygulamalar genel olarak korunan nakit akışlarının veya korunulan riskin dayandığı veya korunma
aracına ilişkin nakit akışlarının dayandığı gösterge faiz oranının, gösterge faiz oranı reformu sonucunda
değişmediğinin varsayılmasını içermektedir.

TFRS 9 ve TMS 39’da yapılan değişikliğe ilişkin uygulanan istisnaların, TFRS 7’deki düzenleme
uyarınca finansal tablolarda açıklanması amaçlanmaktadır. Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal
durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.
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2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.4.     Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı)

Önemliliğin Tanımı (TMS 1 ve TMS 8 Değişiklikleri)

Haziran 2019'da KGK, “TMS 1 Finansal Tabloların Sunumu” ve “TMS 8 Muhasebe Politikaları,
Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar” standartlarında değişiklikler yapmıştır. Bu
değişikliklerin amacı, “önemlilik” tanımını standartlar arasında uyumlu hale getirmek ve tanımın belirli
kısımlarını açıklığa kavuşturmaktır. Yeni tanıma göre, bilginin saklanması, hatalı olması veya
verilmemesi durumunda finansal tabloların birincil kullanıcıların bu tablolara dayanarak verdikleri
kararları etkileyebileceği varsayılabilirse, bilgi önemlidir. Değişiklikler, bilginin önemliliğinin niteliğine,
büyüklüğüne veya her ikisine bağlı olacağını açıklamaktadır. Şirketler bilginin tek başına veya başka
bilgiler ile birlikte kullanıldığında finansal tablolar üzerinde ki etkisinin önemliliği değerlendirmek ile
yükümlüdür.

Değişiklik, 1 Ocak 2020 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken
uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı
üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

Covid-19 ile İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar (TFRS 16 Değişiklikleri)

5 Haziran 2020 tarihinde KGK, TFRS 16 Kiralamalar standardında, COVID-19 salgını sebebiyle
kiracılara tanınan kira imtiyazlarının, kiralamada yapılan bir değişiklik olup olmadığını değerlendirmeleri
konusunda muafiyet tanınması amacıyla değişiklik yapmıştır. Söz konusu muafiyetten yararlanan
kiracıların, kira ödemelerinde meydana gelen herhangi bir değişikliği, Standardın söz konusu değişikliğin
kiralamada yapılan bir değişiklik olmaması durumunda geçerli olan hükümleri uyarınca
muhasebeleştirmesi gerekmektedir.

Uygulama, sadece kira ödemelerinde COVID-19 salgını sebebiyle tanınan imtiyazlar için ve yalnızca
aşağıdaki koşulların tamamı karşılandığında uygulanabilecektir:

 Kira ödemelerinde meydana gelen değişikliğin kiralama bedelinin revize edilmesine neden
olması ve revize edilen bedelin, değişiklikten hemen önceki kiralama bedeliyle önemli ölçüde
aynı olması veya bu bedelden daha düşük olması,

 Kira ödemelerinde meydana gelen herhangi bir azalışın, sadece normalde vadesi 30 Haziran
2021 veya öncesinde dolan ödemeleri etkilemesi ve

 Kiralamanın diğer hüküm ve koşullarında önemli ölçüde bir değişikliğin olmaması.

Kiracılar, yapılan bu değişikliği 1 Haziran 2020 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde
uygulayacaklardır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal
durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz
yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve
değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe
girmesinden sonra finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.
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2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.4.     Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı)

TFRS 10 ve TMS 28: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya
Katkıları - Değişiklik

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek
üzere, Aralık 2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz
olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir. Şirket söz konusu değişikliklerin
etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir.

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

KGK Şubat 2019’da, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı
kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta
sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de kârın hizmetlerin
sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir TFRS 17, 1 Ocak
2023 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin
verilmektedir. Söz konusu değişiklik Şirket için geçerli değildir ve Şirket’in finansal durumu veya
performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması (TMS 1 Değişiklikleri)

12 Mart 2020'de KGK, “TMS 1 Finansal Tabloların Sunumu” standardında değişiklikler yapmıştır. 1 Ocak
2023 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerli olmak üzere yapılan bu
değişiklikler yükümlülüklerin uzun ve kısa vade sınıflandırılmasına ilişkin kriterlere açıklamalar
getirmektedir. Yapılan değişiklikler TMS 8 “Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde
Değişiklikler ve Hatalar” e göre geriye dönük olarak uygulanmalıdır. Erken uygulamaya izin
verilmektedir. Söz konusu standardın Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri
değerlendirilmektedir.

TFRS 3’deki değişiklikler – Kavramsal Çerçeve ’ye Yapılan Atıflara ilişkin değişiklik

KGK, Temmuz 2020’de TFRS İşletme Birleşmeleri standardında değişiklikler yapmıştır. Değişiklik,
TFRS 3’ün gerekliliklerini önemli şekilde değiştirmeden, Kavramsal Çerçevenin eski versiyonuna (1989
Çerçeve) yapılan atfı Mart 2018’de yayımlanan güncel versiyona (Kavramsal Çerçeve) yapılan atıfla
değiştirmek niyetiyle yapılmıştır. Bununla birlikte, iktisap tarihinde kayda alma kriterlerini karşılamayan
koşullu varlıkları tanımlamak için TFRS 3'e yeni bir paragraf eklemiştir. Değişiklik, 1 Ocak 2022 ve
sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için ileriye dönük olarak uygulanacaktır. Eğer işletme, aynı
zamanda veya daha erken bir tarihte, TFRS standartlarında Kavramsal Çerçeve (Mart 2018)’ye atıfta
bulunan değişikliklerin tümüne ait değişiklikleri uygular ise erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz
konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi olmayacaktır.

TMS 16’daki değişiklikler - Kullanım amacına uygun hale getirme

KGK, Temmuz 2020’de,TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardında değişiklikler yapmıştır. Değişiklikle
birlikte, şirketlerin bir maddi duran varlığı kullanım amacına uygun hale getirirken, üretilen ürünlerin
satışından elde ettikleri gelirlerin, maddi duran varlık kaleminin maliyetinden düşülmesine izin
vermemektedir. Şirketler bu tür satış gelirlerini ve ilgili maliyetleri artık kar veya zararda
muhasebeleştirecektir. Değişiklik, 1 Ocak 2022 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için
uygulanacaktır. Değişiklikler geriye dönük olarak, yalnızca işletmenin değişikliği ilk uyguladığı hesap
dönemi ile karşılaştırmalı sunulan en erken dönemin başlangıcında veya sonrasında kullanıma sunulan
maddi duran varlık kalemleri için uygulanabilir. İlk defa TFRS uygulayacaklar için muafiyet
tanınmamıştır. Söz konusu değişikliklerin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri
değerlendirilmektedir.
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2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)
2.4.     Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı)
TMS 37’deki değişiklikler - Ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler-Sözleşmeyi yerine getirme
maliyetleri

KGK, Temmuz 2020’de, TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar standardında
değişiklikler yapmıştır. TMS 37’de yapılan ve 1 Ocak 2022 ve sonrasında başlayan yıllık hesap
dönemleri için uygulanacak olan değişiklik, bir sözleşmenin ekonomik açıdan “dezavantajlı” mı yoksa
“zarar eden” mi olup olmadığının değerlendirilirken dikkate alınacak maliyetlerin belirlenmesi için
yapılmıştır ve ‘direkt ilgili maliyetlerin’ dahil edilmesi yaklaşımının uygulanmasını içermektedir.
Değişiklikler, değişikliklerin ilk kez uygulanacağı yıllık raporlama döneminin başında (ilk uygulama tarihi)
işletmenin tüm yükümlülüklerini yerine getirmediği sözleşmeler için geriye dönük olarak uygulanmalıdır.
Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliklerin Şirket’in finansal durumu ve
performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

Gösterge Faiz Oranı Reformu – 2. Aşama - TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’da
Yapılan Değişiklikler

Aralık 2020’de KGK, gösterge faiz oranının (IBOR) alternatif referans faiz oranı ile değiştirilmesinin
Finansal raporlamaya olan etkilerini gidermek adına geçici muafiyetleri ortaya koyan Gösterge Faiz
Oranı Reformu – Faz 2- TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16 Değişikliklerini yayınlamıştır.
İşletmeler bu değişiklikleri 1 Ocak 2021’de veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde
uygulayacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Değişiklikler aşağıdaki konuları kapsamaktadır:

IBOR reformunun bir sonucu olarak sözleşmeye dayalı nakit akışlarını belirleme esasındaki
değişiklikler için kolaylaştırıcı uygulama

Değişiklikler, sözleşmeye bağlı değişikliklerin veya reformun doğrudan gerektirdiği nakit akışlarındaki
değişikliklerin, piyasa faiz oranındaki bir harekete eşdeğer değişken faiz oranındaki değişiklikler olarak
değerlendirilmesi için kolaylaştırıcı bir uygulama içerir. Bu kolaylaştırıcı uygulama kapsamında finansal
araçlar için geçerli olan faiz oranlarının, faiz oranı reformu sonucunda değişmesi halinde söz konusu
durumun bir finansal tablo dışı bırakma ya da sözleşme değişikliği olarak kabul edilmemesi; bunun yerine
nakit akışlarının finansal aracın orijinal faiz oranları kullanılarak belirlenmeye devam edilmesi
öngörülmektedir.

Kolaylaştırıcı uygulama, TFRS 9 Finansal Araçlar (ve bu nedenle TMS 39 Finansal Araçlar:
Sınıflandırma ve Ölçme) standardından muafiyet sağlayarak TFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri Standardını
uygulayan şirketler ve IBOR Reformu kaynaklı kiralama değişikleri için TFRS 16 Kiralamalar standardı
uygulaması için zorunludur.
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.4.     Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı)

Riskten korunma Muhasebesi ilişkisinin sonlandırılmasına ilişkin imtiyazlar

- Değişiklikler, IBOR reformu nedeniyle gerekli duyulan riskten korunma muhasebesi kurgusu ve
dokümantasyonundaki revizyonların, riskten korunma ilişkisini sonlandırılmadan yapılmasına
izin vermektedir.

- Nakit akış riskinden korunma fonundaki birikmiş tutarın alternatif referans faiz oranına dayandığı
varsayılır.

- Şirketler, alternatif faiz oranı geçiş sürecinde, TMS 39 uyarınca geriye dönük etkinlik testlerinin
değerlendirmesini yaparken, her bir riskten korunma ilişkisi nezdinde birikmiş gerçeğe uygun
değer değişimlerini sıfırlama yoluna gidebilir.

- Değişiklikler, gruplama yaklaşımına konu olarak belirlenmiş kalemlerin (örneğin makro riskten
korunma stratejisinin parçası olanlar) IBOR reformunun gerektirdiği revizeler nedeniyle
değiştirilmesine ilişkin muafiyet sağlamaktadır. İlgili muafiyet, riskten korunma stratejisinin
korunmasına ve sonlandırılmadan devam etmesine olanak sağlamaktadır.

- Alternatif referans faiz oranı geçişinde, riskten korunma ilişkisi birden fazla revize edilebilir. IBOR
reformu kaynaklı riskten korunma ilişkisinde yapılan tüm revizeler için faz 2 muafiyetleri
uygulanır.

Risk bileşenlerinin ayrı olarak tanımlanması

Değişiklikler, şirketlere, riskten korunma ilişkisinde alternatif referans faiz oranının bir risk bileşeni olarak
belirlendiği durumlarda, risk bileşenlerinin ayrı olarak tanımlanması gerekliliği kriterini sağlayacağına
dair geçici muafiyet getirmektedir.

İlave Açıklamalar

Değişiklikler TFRS 7 Finansal Araçlara ilişkin Açıklamalar standardı kapsamında; işletmenin alternatif
referans faiz oranlarına geçiş süreci ve geçişten kaynaklanan riskleri nasıl yönettiği, henüz geçiş
gerçekleşmese de IBOR geçişinden etkilenecek finansal araçlar hakkında nicel bilgiler ve IBOR reformu
risk yönetimi stratejisinde herhangi bir değişikliğe yol açmış ise, bu değişikliğin açıklanması gibi ek dipnot
yükümlülükleri gerektirmektedir.

Bu değişiklikler zorunlu olup, erken uygulamaya izin verilmektedir. Uygulama geriye dönük olmakla
birlikte, şirketlerin geçmiş dönemleri yeniden düzenlemesi gerekli değildir. Söz konusu değişikliklerin
Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.4.     Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar (devamı)

Yıllık İyileştirmeler - 2018-2020 Dönemi
KGK tarafından, Temmuz 2020’de “TFRS standartlarına ilişkin Yıllık İyileştirmeler / 2018-2020 Dönemi”,
aşağıda belirtilen değişiklikleri içerek şekilde yayınlanmıştır:

-   TFRS 1- Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması – İlk Uygulayan
olarak İştirak: Değişiklik, bir bağlı ortaklığın, ana ortaklık tarafından raporlanan tutarları
kullanarak birikmiş yabancı para çevrim farklarını ölçmesine izin vermektedir. Değişiklik ayrıca,
iştirak veya iş ortaklığına da uygulanır.

-   TFRS 9 Finansal Araçlar- Finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması için '%10
testinde dikkate alınan ücretler: Değişiklik, bir işletmenin yeni veya değiştirilmiş finansal
yükümlülük şartlarının, orijinal finansal yükümlülük şartlarından önemli ölçüde farklı olup
olmadığını değerlendirirken dikkate aldığı ücretleri açıklığa kavuşturmaktadır. Bu ücretler,
tarafların birbirleri adına ödedikleri ücretler de dahil olmak üzere yalnızca borçlu ile borç veren
arasında, ödenen veya alınan ücretleri içerir.

-   TMS 41 Tarımsal Faaliyetler – Gerçeğe uygun değerin belirlenmesinde vergilemeler: Yapılan
değişiklik ile, TMS 41 paragraf 22’deki, şirketlerin TMS 41 kapsamındaki varlıklarının gerçeğe
uygun değerinin belirlenmesinde vergilemeler için yapılan nakit akışlarının dikkate
alınmamasına yönelik hükmü kaldırmıştır.

Yapılan iyileştirmelerin tamamı, 1 Ocak 2022 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için
uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. Söz konusu değişikliklerin Şirket’in finansal
durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.5.    Önemli muhasebe politikalarının özeti

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir.

Hasılat

Hizmet Gelirleri

Sermaye piyasaları aracılık hizmetleri: Müşterilere sermaye piyasalarında alım satım işlemleri için
verilen aracılık hizmet ücretleri alım/satım işleminin yapıldığı tarihte kar veya zarar tablosuna
yansıtılmaktadır. İşlemler nedeniyle ortaya çıkan gelirler yönetimin tahmini ve yorumu doğrultusunda
tahsilatın şüpheli hale geldiği duruma kadar, tahakkuk esasına göre günlük olarak kar veya zarar tablosu
ile ilişkilendirilir.

Komisyon (kurtaj) gelirleri: Komisyon gelirleri, finansal hizmetlerden alınan komisyonlardan
kaynaklanmakta  ve hizmetin verildiği tarihte muhasebeleştirilmektedir.

Kaldıraçlı alım/satım işlemleri

Şirket, 27 Ağustos 2011 tarih, 28038 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, Seri V, No:125 sayılı
“Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri ve Bu İşlemleri Gerçekleştirebilecek Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında
Tebliğ”’ine uygun olarak faaliyet göstermektedir.

Müşterilerin Şirket ile yaptıkları kaldıraçlı işlemler nazım hesaplarda takip edilmektedir. Bu işlemler
karşılığında işlem yapan müşterilerden alınarak yatırılan teminatlar ve karşılığında işlem yapan
müşterilere borçlar finansal durum tablosunun ticari alacaklar ve ticari borçlarında takip edilmektedir.

Kaldıraçlı işlemler aracılık sözleşmesi esasları doğrultusunda elde edilen gelirler, sözleşmede belirlenen
işlemlerin tamamlanması göre muhasebeleştirilir. Bu kapsamda hizmetin tamamlanmasını müteakip,
kaldıraçlı işlemlere aracılık faaliyetlerinden elde edilen gelirler muhasebeleştirilmektedir.

Maddi duran varlıklar

Maddi duran varlıklar, maliyet değerleri üzerinden, birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri
ile gösterilmektedir.

Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi
kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi,
tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir
değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu
oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir
tablosuna dahil edilir.

Maddi duran varlıklara ilişkin amortismanlar, varlıkların faydalı ömürlerine göre aktife giriş veya montaj
tarihleri esas alınarak eşit tutarlı, doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak, maliyet bedelleri üzerinden
ayrılmıştır.

Maddi duran varlıklara ait amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

Ekonomik ömrü

Özel maliyetler 5 yıl
Döşeme ve demirbaşlar 4-5 yıl
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.5.    Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

Maddi olmayan duran varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar haklar ve özel maliyet giderlerini içermektedir. Maddi olmayan duran
varlıklar maliyetten itfa ve tükenme paylarının düşülmesiyle ifade edilir. Bunlar, iktisap maliyeti üzerinden
kaydedilir ve iktisap edildikleri tarihten itibaren tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman
yöntemi ile amortismana tabi tutulur.

Maddi olmayan duran varlıklara ait amortisman süreleri aşağıdaki gibidir:

Ekonomik ömrü

Haklar 4-5 yıl

Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir
değerine indirilir.

Varlıklarda değer düşüklüğü

Sınırsız ömrü olan varlıklar itfaya tabi tutulmazlar. Bu varlıklar için her yıl değer düşüklüğü testi
uygulanır. İtfaya tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum
ya da olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin geri
kazanılabilir tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar,
satış maliyetleri düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin büyük
olanıdır. Değer düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu
en düşük seviyede gruplanır (nakit üreten birimler).

Finansal araçlar
Finansal varlıklar

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlık olarak sınıflanan ve gerçeğe uygun
değerinden kayıtlara alınanlar haricindeki finansal varlıklar, gerçeğe uygun piyasa değeri ile alım
işlemiyle doğrudan ilişkilendirilebilen harcamaların toplam tutarı üzerinden muhasebeleştirilir. Yatırım
araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir kontrata
bağlı olan finansal varlıkların alımı veya satışı sonucunda ilgili varlıklar, işlem tarihinde kayıtlara alınır
veya kayıtlardan çıkarılır.

Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “itfa edilmiş
maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar”, ve “gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan
finansal varlıklar” olarak sınıflandırılır.
Etkin faiz yöntemi

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin ilişkili olduğu
döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun
olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili
finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır.
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal
varlıklar ile ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır.
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.5.    Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

Finansal araçlar (devamı)
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yatırımlar

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yatırımlar; alım-satım amacıyla elde
tutulan ve alım satım amaçlı olarak edinilmemekle birlikte ilk muhasebeleştirme esnasında bu kategoride
muhasebeleştirilen finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla
edinildiği zaman söz konusu kategoride sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak
belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil eden bahse konu finansal varlıklar da gerçeğe uygun değer farkı
kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılır. Şirket borsada işlem gören sermaye
piyasası araçlarının gerçeğe uygun değerinin belirlenmesinde öncelikle en iyi alış fiyatını, bu bilginin
mevcut olmadığı durumlarda son işlem fiyatını kullanmaktadır.
İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar

Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu
kategoride sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti
üzerinden değer düşüklüğü düşülerek gösterilir.
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların ilk kayda alınmaları
piyasa değerleri üzerinden olmaktadır. Gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenebilen finansal
yatırımlar, gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülmektedir.

Krediler ve alacaklar

Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu
kategoride sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti
üzerinden değer düşüklüğü düşülerek gösterilir.

Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren orijinal
vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer
değişikliği riski taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır.

Finansal yükümlülükler

Şirket’in finansal yükümlülükleri ve araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir yükümlülüğün
ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. Şirket’in tüm borçları
düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme özkaynağa dayalı finansal araçtır.
Belirli finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe politikaları
aşağıda belirtilmiştir.

Diğer finansal yükümlülükler

Diğer finansal yükümlülükler başlangıçta işlem maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe uygun değerleriyle
muhasebeleştirilir.

Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile
birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir.
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2.5.    Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

Diğer finansal yükümlülükler (devamı)

Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin
ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca
veya uygun olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit
ödemelerini tam olarak ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen orandır.

Kur değişiminin etkileri

Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi
(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Şirket’in mali durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in geçerli para
birimi olan ve finansal tablo için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

Şirket’in finansal tablolarının hazırlanması sırasında yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri)
gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer
alan dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılmak
suretiyle Türk Lirası’na çevrilmektedir.

Hisse başına kazanç

TMS 33 “Hisse Başına Kazanç” standardına göre, hisse senetleri borsada işlem görmeyen işletmeler
hisse başına kazanç açıklamak zorunda değildirler. Şirket’in hisseleri borsada işlem görmediğinden ekli
finansal tablolarda hisse başına kazanç/zarar hesaplanmamıştır.

Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin
kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için
yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar.

Şirket’in, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal
tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir.

Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine
getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir
olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır.

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço
tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla
hesaplanır.

Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak ölçülmesi
durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine eşittir.

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca
karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen
hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir.
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2.5.    Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler

Vergi karşılığı, dönem karı veya zararı hesaplanmasında dikkate alınan cari dönem ve ertelenen vergi
karşılıklarının tamamıdır.

Kurumlar vergisi

Türkiye'de kurumlar vergisi oranı %20’dir. Ancak Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen Geçici 10’ncu
madde uyarınca %20’lik kurumlar vergisi oranı, kurumların 2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme
dönemlerine (özel hesap dönemi tayin edilen kurumlar için ilgili yıl içinde başlayan hesap dönemlerine)
ait kurum kazançları için %22 olarak uygulanacaktır. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına
vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan
istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum kazancına uygulanır. Kurumlar vergisi, ilgili
olduğu yıl sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili
ayın sonuna kadar ödenmektedir.

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 oranında (2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme
dönemleri için %22) geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14 üncü gününe kadar beyan
edip on yedinci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl
verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir.
Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi mahsup
edilebilir.

Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla
dönemin kurumlar vergisi matrahından indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince
beş yıl içerisinde incelenebilmektedir.

Türkiye’de mukim şirketlerden, kurumlar vergisi ve gelir vergisinden sorumlu olmayanlar ve muaf
tutulanlar haricindekilere yapılanlarla Türkiye’de mukim olan ve olmayan gerçek kişilere ve Türkiye’de
mukim olmayan tüzel kişilere yapılan temettü ödemeleri %15 gelir vergisine tabidir.

Türkiye’de mukim şirketlerden yine Türkiye’de mukim anonim şirketlere yapılan temettü ödemeleri gelir
vergisine tabi değildir. Ayrıca karın dağıtılmaması veya sermayeye eklenmesi durumunda gelir vergisi
hesaplanmamaktadır.

Ertelenmiş vergi

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen
tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço
yöntemine göre vergi etkilerinin yasalaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla
belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için
hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar
elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla
hesaplanmaktadır.

Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibarıyla gözden geçirilir. Ertelenmiş vergi
varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan
verecek düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır.
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2.5.    Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

Ertelenmiş vergi (devamı)

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine
getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış veya önemli ölçüde
yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve
yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla varlıklarının defter değerini
geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin vergi sonuçları
dikkate alınır.

Çalışanlara sağlanan faydalar

Kıdem tazminatları

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya
işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar
Standardı (“TMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak
nitelendirilir.

Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla
ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve finansal
tablolara yansıtılmıştır. Hesaplanan aktüeryal kazançlar ve kayıplar özkaynak altında sınıflandırılmıştır.

Kullanılmamış izin hakları

Finansal tablolarda tahakkuk etmiş olan kullanılmamış izin hakları, bilanço tarihi itibarıyla çalışanların
kullanmadıkları hak edilmiş izin günleri ile ilgili gelecekteki olası yükümlülüklerin tahmini toplam
karşılığını ifade eder.

Nakit akış tablosu

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir
biçimde sınıflandırılarak raporlanır.

Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Şirket’in aracılık hizmetlerinden kaynaklanan nakit
akımlarını gösterir.

Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal
yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir.

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları
ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

Sermaye ve temettüler

Adi hisseler, özkaynak olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, temettü dağıtım
kararı alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek ödenecek temettü yükümlülüğü olarak sınıflandırılır.
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İlişkili taraflar

Finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (bu Standartta ‘raporlayan işletme’ olarak kullanılacaktır) ilişkili
olan kişi veya işletmedir.

(a)  Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili
sayılır:

Söz konusu kişinin,
(i)  raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması

durumunda,
(ii)  raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,
(iii)  raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici

personelinin bir üyesi olması durumunda.

(b)  Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili
sayılır:

(i)  İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde (yani her bir ana ortaklık,
bağlı ortaklık ve diğer bağlı ortaklık diğerleri ile ilişkilidir).

(ii)  İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin)
iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde.

(iii)  Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde.
(iv)  İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz

konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde.
(v)  İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin

çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması
halinde. Raporlayan işletmenin kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan
işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir.

(vi)  İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol
edilmesi halinde.

 (vii)  (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin
bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici
personelinin bir üyesi olması halinde.

İlişkili tarafla yapılan işlem raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya da
yükümlülüklerin, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir.

Şirket üst düzey yönetim kadrosunu, yönetim kurulu üyeleri, genel müdür ve genel müdür yardımcıları
olarak belirlemiştir.



Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

(23)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.6.     Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye
dönük olarak düzeltilmekte ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Şirket’in cari
dönem içinde tespit edilmiş önemli muhasebe hatası ve 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren geçerli yeni ve
değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRYK yorumları dışında muhasebe politikalarında değişiklik
bulunmamaktadır.

2.7.     Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde
önemli bir değişiklik olmamıştır.

2.8.    Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını
etkileyecek, bilanço tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi
itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir.
Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte,
gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar. Ancak,
gerçek sonuçlar, bu sonuçlardan farklılık gösterebilmektedir.

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço
tarihinde var olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak
varsayımlar yapar. Kullanılan önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımlar ilgili muhasebe
politikalarında gösterilmektedir. Başlıcaları, aşağıdaki gibidir:

a) Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecek maaş artışları ve
çalışan ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir.

b) Ertelenmiş vergi varlıkları gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle geçici farklardan ve
birikmiş zararlardan faydalanmanın kuvvetle muhtemel olması durumunda kaydedilmektedir.
Kaydedilecek olan ertelenmiş vergi varlıkların tutarı belirlenirken gelecekte oluşabilecek olan
vergilendirilebilir karlara ilişkin önemli tahminler ve değerlendirmeler yapmak gerekmektedir.

2019 yılında Çin’de ortaya çıkan, dünyada çeşitli ülkerelere yayılan, potansiyel olarak ölümcül solunum
yolu enfeksiyonlarına neden olan COVID-19 salgını, özellikle salgına aşırı maruz kalan ülkelerde
operasyonlarda aksaklıklara yol açtığı gibi hem bölgesel hem de küresel olarak ekonomik koşulları
olumsuz etkilemektedir. COVID-19’un dünya geneline yayılması sonucunda, virüsün bulaşmasını
önlemek amacıyla dünyada olduğu gibi ülkemizde de çeşitli tedbirler alınmış ve hâlâ alınmaya devam
etmektedir. Bu tedbirlerin yanı sıra, ülkemizde ve dünya genelinde virüs salgınının bireyler ve işletmeler
üzerindeki ekonomik etkilerinin asgari seviyeye indirilebilmesi için ekonomik tedbirler de alınmaktadır.
Şirket Yönetimi, mevcut durumun etkilerinin 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal tablolarda
önemli seviyede olmayacağını öngörmektedir. Ayrıca ilerleyen dönemlerde kullanılan tahmin ve
varsayımlar tekrar gözden geçirilecektir.
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3. Nakit ve nakit benzerleri

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Kasa 971 3.925
Bankalar 21.126.000 19.802.857

Vadesiz mevduatlar 21.126.000 19.802.857
Vadeli mevduatlar - -

21.126.971 19.806.782

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla bankalar bakiyesi içerisinde, bankalarda teminat mektuplarına karşılık
bloke mevduat bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 – Bulunmamaktadır).

31 Aralık 2020 itibarıyla bankalar bakiyesi içerisinde müşterilere ait nakit mevduat bulunmamaktadır (31
Aralık 2019 – Bulunmamaktadır).

Nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin bilgiler:

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla nakit ve nakde eşdeğer varlıkları oluşturan unsurların bilançoda
kayıtlı tutarları ile nakit akım tablosunda kayıtlı tutarları arasındaki mutabakatı aşağıda sunulmaktadır:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Nakit ve nakit benzerleri 21.126.971 19.806.782
Eksi: Bloke mevduat (*) - -

21.126.971 19.806.782

(*) 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla bankalar bakiyesi içerisinde, bankalarda teminat mektuplarına karşılık bloke mevduat
bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 – Bulunmamaktadır).

4. Ticari alacak ve borçlar

Kısa vadeli ticari alacaklar:

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, ticari alacak ve borçların detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Verilen depozito ve teminatlar (*) 7.032.855 5.206.576
Kaldıraçlı alım satım işlemlerinden alacaklar (**) 18.142.204 8.616.311
Vadeli işlem ve opsiyon borsasından alacaklar 12.300.759 6.533.874
Foreks işlemlerinden alacaklar (***) 4.043.572 3.148.200
Kredili müşterilerden alacaklar 1.549.449 226.462
Müşterilerden alacaklar 37.730 93.370

43.106.569 23.824.793

(*) Likidite sağlayıcı şirkete yapılan hedging işlemleri karşılığında gönderilen teminat tutarlarını içermektedir.
(**) Kaldıraçlı Alım Satım işlemlerinden alacaklar, Takasbank nezdindeki müşteri varlıklarını ifade etmektedir.
(***) Sermaye Piyasası Kurulu’nun yayımladığı tebliğ uyarınca cari dönemde foreks işlemlerindeki açık pozisyonların en az

%50’si kadar tutar Takasbank hesaplarında izlenmeye başlanmıştır.
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4. Ticari alacak ve borçlar (devamı)

Kısa vadeli ticari ve finansal borçlar:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinden borçlar (*) 18.142.204 8.616.311
VOB ve Takas merkezine borçlar 16.150.396 8.271.726
Müşterilere borçlar 2.034.796 419.283
Satıcılar 65.280 144.389

36.392.676 17.451.709

(*)         Kaldıraçlı Alım Satım işlemlerinden borçlar, Takasbank nezdindeki müşteri borçlarını ifade etmektedir.

Uzun vadeli ticari ve finansal borçlar:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Finansal borçlar (*) - 2.376.000

- 2.376.000
(*)      İlişkili taraf Shuaa Capital P.S.C’den 1 Temmuz 2019 sözleşme tarihli, 2.376.000 TL borçlanma işlemini ifade etmektedir.

5. Finansal Yatırımlar, net

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla menkul kıymetlerin tamamı gerçeğe uygun değer farkı diğer
kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar olup detayı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019
Nominal

değeri
Defter
değeri

Faiz
oranı

Nominal
değeri

Defter
değeri

Faiz
Oranı

Uzun vadeli
Borsa Istanbul (BIST) (*) 1.517.254 1.517.254 - 1.517.254 1.517.254 -

1.517.254 1.517.254 - 1.517.254 1.517.254 -
(*) TFRS 9 geçişi ile birlikte Borsa İstanbul A.Ş. hisse senetleri maliyet değeri yerine gerçeğe uygun değeriyle takip edilmeye

başlanmış ve hisse senetleri stratejik amaçlı olarak tutulduğu için gerçeğe uygun değer farkı özkaynaklar altında “Kar veya zararda
yeniden sınıflandırılacaklar” kaleminde gösterilmiştir.

6. Maddi duran varlıklar
Döşeme ve

demirbaşlar Özel Maliyetler Toplam

1 Ocak 2020 bakiyesi, 1.060.441 241.464 1.301.905
Girişler 78.257 21.122 99.379
Çıkışlar - - -

31 Aralık 2020 bakiyesi, 1.138.698 262.586 1.401.284

1 Ocak 2020 (854.725) (218.046) (1.072.771)
Birikmiş itfa payları (79.909) (10.742) (90.651)
Cari dönem itfa payları - - -

Net defter değeri, 31 Aralık 2020 204.064 33.798 237.862



Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

(26)

6. Maddi duran varlıklar (devamı)

Döşeme ve
demirbaşlar Özel Maliyetler Toplam

1 Ocak 2019 bakiyesi,  869.049  241.464  1.110.513
Girişler  191.392  -  191.392
Çıkışlar  -  -  -

31 Aralık 2019 bakiyesi,  1.060.441  241.464  1.301.905

1 Ocak 2019
Birikmiş itfa payları  (756.339)  (188.629)  (944.968)
Cari dönem itfa payları  (98.386)  (29.417)  (127.803)

Net defter değeri, 31 Aralık 2019  205.716  23.418  229.134

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, maddi duran varlıklar üzerinde rehin
bulunmamaktadır.

7. Maddi olmayan duran varlıklar

Haklar Toplam

1 Ocak 2019 bakiyesi, 502.029 502.029
Girişler 53.760 53.760
Çıkışlar - -

31 Aralık 2019 bakiyesi, 555.789 555.789

31 Aralık 2019
Birikmiş itfa payları  (290.028)  (290.028)
Cari dönem itfa payları    (84.364)    (84.364)

Net defter değeri, 31 Aralık 2019 181.397 181.397

8. Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Ödenecek sosyal güvenlik primleri 97.298 83.479

97.298 83.479

Haklar Toplam

1 Ocak 2020 bakiyesi, 555.789 555.789
Girişler 163.307 163.307
Çıkışlar - -

31 Aralık 2020 bakiyesi, 719.096 719.096

31 Aralık 2020 (374.392) (374.392)
Birikmiş itfa payları (86.041) (86.041)
Cari dönem itfa payları - -

Net defter değeri, 31 Aralık 2020 258.663 258.663
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9. Diğer varlık ve yükümlülükler

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihi itibarıyla diğer varlıklar ve yükümlülüklerin detayı aşağıdaki gibidir:

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Borsa Para Piyasasından alacaklar 4.460.000 2.820.000
Diğer kısa vadeli ticari alacaklar (*) 694.360 670.982
Peşin ödenmiş vergi ve fonlar 50.446 50.446
Personelden Alacaklar 70.920 36.380

5.275.726 3.577.808

(*) Türev işlemlere ilişkin verilen teminatları içermektedir.

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Kira depozitosu 34.212 34.212
BİST teminatı 10.925 9.854

45.137 44.066

İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Ödenecek vergi, harç ve diğer kesintiler 304.354 132.155

304.354 132.155

10. Vergi varlık ve yükümlülükleri

Dönem karı vergi yükümlülüğü

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren dönemlere ilişkin bilançoda yansıtılan dönem karı vergi
yükümlülüğünün kırılımı aşağıda sunulmuştur:

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla ödenecek gelir vergisi aşağıda özetlenmiştir:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı (1.171.459) -
Peşin ödenmiş vergi / devir 1.271.218 201.093

Vergi varlığı/(yükümlülüğü) (*) 99.759 201.093

(*) Şirket’in 31 Aralık 2020 itibarıyla elde ettiği kardan önceki yıllar zararları mahsup edildikten sonra 99.759 TL tutarında vergi
varlığı doğmuştur.
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10. Vergi varlık ve yükümlülükleri (devamı)

Vergi gideri

31 Aralık 2019 ve 2019 tarihlerinde sona eren dönemlere ait toplam verginin dağılımı aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 1 Ocak -
31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Cari dönem vergi gideri (1.171.459) -
Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri 34.017 (103.064)

Toplam vergi gideri/geliri (1.137.442) (103.064)

Ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Dönem başı ertelenmiş vergi varlığı 12.036 125.798
Aktüeryal kazanç/kayıp ertelenmiş vergi geliri/(gideri) (12.547) (10.698)
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri) 34.017 (103.064)

Dönem sonu ertelenmiş vergi varlığı / (yükümlülüğü) 33.506 12.036

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla ertelenen vergi varlık ve yükümlülüğünün dökümü aşağıdaki
gibidir:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019
Birikmiş Ertelenen vergi Birikmiş Ertelenen vergi

geçici varlıkları/ geçici varlıkları/
farklar Yükümlülükleri farklar Yükümlülükleri

Kıdem tazminatı karşılığı 336.719 67.344 288.131 63.389
İzin yükümlülüğü karşılığı 242.435 48.487 159.545 35.100

Ertelenmiş vergi varlığı 579.154 115.831 447.676 98.489

Maddi ve maddi olmayan varlıklar (72.244) (14.449) (77.230) (16.991)
Finansal yatırımlar (1.357.543) (67.876) (1.357.543) (67.877)
Diğer -- -- (7.205) (1.585)

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü (1.429.787) (82.325) (1.441.978) (86.453)

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü / (varlığı),
net (850.633) 33.506 (994.302) 12.036
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11. Özkaynaklar

Ödenmiş sermaye ve sermaye taahhütleri

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde çıkarılmış ve ödenmiş sermaye tutarları defter değerleriyle
aşağıdaki gibidir:

Hisse Hisse
(%) 31 Aralık 2020 (%) 31 Aralık 2019

NCM Investment Company K.S.C (*) 100 26.000.000 99,99972 25.999.928
Khurram SAYEED - - 0,0028 72

Toplam 100 26.000.000 100 26.000.000

(*) Ana ortak, Noor Capital Markets for Financial Brokerage Company’nin ticari ünvanı 23 Temmuz 2019 tarihli Ticari Tescil
Dairesi onayı ile NCM Investment Company K.S.C olarak değiştirilmiştir.

12. Karşılıklar , şarta bağlı varlık ve yükümlülükler

Kısa vadeli borç karşılıkları

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kısa vadeli borç karşılıkları bulunmamaktadır (31 Aralık 2019:
Bulunmamaktadır).

Verilen teminat mektupları

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla üçüncü şahıslara verilen 330.000 TL tutarında teminat mektubu
bulunmaktadır (31 Aralık 2019 – 330.000 TL).

Saklama hizmeti / diğer

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla müşteriler adına yapılan repo/ters repo işlemleri bulunmamaktadır (31
Aralık 2019 - Bulunmamaktadır).

Davalar

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Şirket aleyhine açılan dava bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 –
Bulunmamaktadır).

13. Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Kısa vadeli karşılıklar
İzin karşılığı 242.435  159.545

Uzun vadeli karşılıklar
Kıdem tazminatı yükümlülüğü 336.719  288.131

Toplam 579.154 447.676
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13. Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılılklar (devamı)

Kıdem tazminatı karşılığı hesabının hareketi aşağıda sunulmuştur:

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

1 Ocak bakiyesi 288.131 204.083
Ödenen Kıdem Tazminatları (38.497) (63.832)
Aktüeryal (Kazanç) / Kayıp (57.034) (48.629)
Hizmet Maliyeti 104.933 171.611
Faiz Maliyeti 39.186 24.898

Dönem Sonu Toplam Karşılık 336.719 288.131

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş
sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır.
Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu’nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı
ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60’ıncı Maddesi hükmü gereğince kıdem
tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü
bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet şartlarıyla ilgili bazı geçiş karşılıkları, ilgili kanunun 23 Mayıs
2002 tarihinde değiştirilmesi ile Kanun’dan çıkarılmıştır.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı,
Şirket’in çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin
tahmini ile hesaplanır.

TFRS, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığı tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin geliştirilmesini
öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasına yönelik aşağıdaki varsayımlar
kullanılmıştır.

Raporlama dönemi sonundaki karşılık, Şirket’in finansal tablolarında yıllık ortalama %9,50 enflasyon oranı
ve %13,60 faiz oranı varsayımlarına göre yaklaşık %3,74 net iskonto oranı kullanılmak suretiyle
hesaplanmıştır (31 Aralık 2019: İskonto oranı 3,89).

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır.
Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir.
Kıdem tazminatı tavanı altı ayda bir revize edilmekte olup, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığının
hesaplanmasında 31 Aralık 2020 tarihinden itibaren geçerli olan 7.117,17 TL (31 Aralık 2019 – 6.379,86
TL) üzerinden hesaplanmaktadır.

Yönetim kuruluna ve üst düzey yöneticilere verilen ücretler:

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel
müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam
tutarı 610.046 TL’dir (31 Aralık 2019 – 547.051 TL).



Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

(31)

14. Hasılat ve satışların maliyeti

1 Ocak 1 Ocak
31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Ücret, prim, komisyon ve diğer hizmet gelirleri 17.168.658 7.529.896
Faiz gelirleri 423.946 420.182
Finans sektörü faaliyetlerinden diğer gelirler 208.803 100.113

Net Hasılat 17.801.407 8.050.191

15. Niteliklerine göre giderler

Genel yönetim giderleri

1 Ocak
31 Aralık 2020

1 Ocak
31 Aralık 2019

Personel Giderleri 4.331.997 3.387.717
Danışmanlık ve Denetim Giderleri 785.709 1.100.039
Ödenen Vergi, Resim ve Harç Giderleri 688.203 478.080
Kira Giderleri 511.500 461.500
BT Giderleri 693.075 420.709
Havale ve Komisyon Giderleri          496.425 341.054
Ofis Giderleri 301.539 270.923
Amortisman Giderleri 176.692 212.167
Üyelik ve Aidat Giderleri 154.399 125.252
Kıdem Tazminat Karşılık Gideri 147.668 84.048
Ulaşım Giderleri 33.599 68.061
Kırtasiye Giderleri 61.111 62.206
İletişim Giderleri 54.244 50.553
Konaklama Seyahat Giderleri - 7.385
Diğer 191.277 257.373

8.627.438 7.327.067

Pazarlama satış ve dağıtım giderleri

1 Ocak
31 Aralık 2020

1 Ocak
31 Aralık 2019

Reklam ve ilan giderleri 1.335.325 1.356.890
VİOP borsa payı ve diğer ücretler 659.319 567.821
Data sağlayıcı giderler 623.644 507.724
Takasbank işlem komisyonu 59.403 63.936
Diğer 195.991 128.585

2.873.682 2.624.956
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16. Esas faaliyetlerden diğer gelirler

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla esas faaliyetlerden diğer gelirler toplam tutarı 217.289 TL’dir (31
Aralık 2019: 760.489TL)

17. İlişkili taraf açıklamaları

Şirket’in 31 Aralık 2020 itibarıyla ilişkili tarafı olan NCM Investment Company’den alacağı 7.020.853
TL’dir (31 Aralık 2019 – 5.201.646 TL). Şirket’in 31 Aralık 2020 itibarıyla ilişkili tarafı olan Shuaa Capital
P.S.C’ye borcu bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 – 2.376.000 TL).

18. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi

Sermaye yönetimi

Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına getiri sağlamak amacıyla en uygun sermaye
yapısını sürdürmek için Şirket’in faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir.

Şirket sermaye yeterliliğini Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: V, No: 34 sayılı Aracı Kurumların
Sermayelerine ve Sermaye Yeterliliğine İlişkin Esaslar Tebliğ’i çerçevesinde takip etmektedir.

Şirket faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki
değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket’in toptan risk yönetim
programı, mali piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Şirket’in mali performansı üzerindeki
potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.

i) Kredi riski açıklamaları

Kredi riski, müşterilerin yapılan sözleşme gereklerine uymayarak yükümlülüklerini kısmen veya
tamamen zamanında ve öngörülen şekilde yerine getirememelerinden dolayı oluşabilecek kayıplar ve
teminat yetersizliği riski olarak tanımlanmaktadır.

Kullandırılan krediler için, karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesinden kaynaklanan
bir risk mevcuttur. Bu risk derecelendirmeler veya belli bir kişiye kullandırılan kredinin
sınırlandırılmasıyla yönetilmektedir.

Düzenli bir şekilde kredili işlemlerin teminat / özkaynak kontrolü yapılmakta ve mevcut özkaynak ile
olması gereken özkaynak karşılaştırılmaktadır. Teminatın olması gerekenden aşağı düşmesi
durumunda ilave teminat istenmektedir.
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18. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Alacaklar
Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar

31 Aralık 2019
İlişkili
Taraf

Diğer
Taraf

İlişkili
Taraf

Diğer
Taraf

Bankalardaki
Mevduat

Türev
Araçlar Diğer

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) 5.201.646 18.623.147 - 3.621.874 19.802.857 - -
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı * - - - - - - -
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri 5.201.646 18.623.147 - 3.621.874 19.802.857 - -
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri - - - - - - -
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - - -
Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - - - - -
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - -
- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı* - - - - - - -
Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - - -
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - -
- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı* - - - - - - -
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - - -

Alacaklar
Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar

31 Aralık 2020
İlişkili
Taraf

Diğer
Taraf

İlişkili
Taraf

Diğer
Taraf

Bankalardaki
Mevduat

Türev
Araçlar Diğer

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) 7.020.853 36.085.716 - 5.320.863 21.126.000 - -
  -Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı * - - - - - - -
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri 7.020.853 36.085.716 - 5.320.863 21.126.000 - -
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri - - - - - - -
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - - -
Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - - - - -
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - -
- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı* - - - - - - -
Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - - -
- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - -
- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı* - - - - - - -
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - - -



Noor Capital Market Menkul Değerler Anonim Şirketi

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar (devamı)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

(34)

18. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

ii) Piyasa riski açıklamaları

Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması,
Şirket’in faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Şirket’in faiz oranı riskine duyarlılığı aktif ve
pasif hesapların vadelerindeki uyumsuzluğu ile ilgilidir. Bu risk faiz değişimlerinden etkilenen varlıkları
aynı tipte yükümlülüklerle karşılamak suretiyle yönetilmektedir.

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla faize duyarlı varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır.

iii) Kur riski açıklamaları

Dövize dayalı varlıklar Şirket’in kur riskine maruz kalmasına sebebiyet vermektedir. Bilanço tarihi
itibarıyla Şirket’in dövize dayalı varlıkların ve borçların detayı aşağıda sunulmuştur.

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019
TL Karşılığı ABD Doları TL Karşılığı ABD Doları

Nakit ve Nakit Benzerleri 17.308.081 2.332.814 15.356.705 2.584.281
Ticari Alacaklar 29.206.629 3.936.522 16.966.553 2.856.226

Toplam Varlıklar 46.514.710 32.323.258

Ticari Borçlar (18.142.204) (2.445.239) (8.616.311) (1.450.509)
Finansal Borçlar - - (2.376.000) (399.987)

Toplam Yükümlülükler (18.142.204) (10.992.311)

Net yabancı para pozisyonu 28.372.506 21.330.947

Şirket, ABD Doları cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır (31 Aralık 2019 : ABD Doları cinsinden kur
riskine maruz kalmaktadır).

Aşağıdaki tablo Şirket’in ABD Dolar kurunun %20 oranında (31 Aralık 2019: %20) artışa ve azalışa olan
duyarlılığını göstermektedir. Söz konusu oran, yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade
etmektedir. Duyarlılık analizi sadece dönem sonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri
kapsar ve söz konusu kalemlerin dönem sonundaki %20 oranındaki (31 Aralık 2019: %20) kur
değişiminin etkilerini gösterir.

31 Aralık 2019
Kar/Zarar Özkaynaklar

Yabancı paranın
deger kazanması

Yabancı paranın
değer kaybetmesi

Yabancı paranın
 değer kazanması

Yabancı paranın
değer kaybetmesi

ABD Dolar Kurunun %20 Degismesi halinde

1- ABD Doları net varlık/yukumlulugu 4.266.189 (4.266.189) - -
2- ABD Doları riskinden korunan kısım - - - -
3- ABD Doları Net Etki(1+2) 4.266.189 (4.266.189) - -

Total 4.266.189 (4.266.189) - -

31 Aralık 2020
Kar/Zarar Özkaynaklar

Yabancı paranın
deger kazanması

Yabancı paranın
değer kaybetmesi

Yabancı paranın
 değer kazanması

Yabancı paranın
değer kaybetmesi

ABD Dolar Kurunun %20 Degismesi halinde

1- ABD Doları net varlık/yukumlulugu 5.674.501 (5.674.501) - -
2- ABD Doları riskinden korunan kısım - - - -
3- ABD Doları Net Etki(1+2) 5.674.501 (5.674.501) - -

Total 5.674.501 (5.674.501) - -
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iv) Hisse senedi fiyat riski

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2019 – Bulunmamaktadır).

v) Likidite riski açıklamaları

Şirket, nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin
eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak, likidite riskini yönetir.

Likidite riski tabloları

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon
kaynaklarının kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. Mevcut ve
ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi
sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir.

Aşağıdaki tablo, Şirket’in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını
göstermektedir.

31 Aralık 2019
Defter
değeri

Sözleşme
uyarınca nakit

çıkışlar toplamı
3 aydan

 kısa
3-12 ay

arası
1- 5 yıl

arası
5 yıldan

uzun

Türev olmayan finansal yükümlülükler 19.959.864 19.959.864 19.959.864 - - -

Ticari Borçlar 17.451.709 17.451.709 17.451.709 - - -
Finansal Borçlar 2.376.000 2.376.000 2.376.000
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 132.155 132.155 132.155 - - -

31 Aralık 2020
Defter
değeri

 Sözleşme
uyarınca nakit

çıkışlar toplamı
3 aydan

kısa
3-12 ay

arası
1- 5 yıl

arası
5 yıldan

uzun

Türev olmayan finansal yükümlülükler  36.697.030 36.697.030 36.697.030 - - -

Ticari Borçlar 36.392.676 36.392.676 36.392.676 - - -
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 304.354 304.354 304.354 - - -
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Finansal Araçlar Kategorileri:

31 Aralık 2020 Kayıtlı Değeri Gerçeğe Uygun Değeri

Finansal varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri 21.126.971 21.126.971
Ticari alacaklar 43.106.569 43.106.569
Diğer alacaklar 5.320.863 5.320.863
Finansal Yatırımlar 1.517.254 1.517.254

Finansal yükümlülükler
Ticari borçlar 36.392.676 36.392.676
Diğer borçlar 304.354 304.354

31 Aralık 2019 Kayıtlı Değeri Gerçeğe Uygun Değeri

Finansal varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri 19.806.782 19.806.782
Ticari alacaklar 23.824.793 23.824.793
Diğer alacaklar 3.621.874 3.621.874
Finansal Yatırımlar 1.517.254 1.517.254

Finansal yükümlülükler
Finansal borçlar 2.376.000 2.376.000
Ticari borçlar 17.451.709 17.451.709
Diğer borçlar 132.155 132.155

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri

Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen
işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği değerdir.

Şirket, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve
uygun değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini değerlendirip
gerçeğe uygun değerleri tahmin edebilmek, yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada
sunulan tahminler, Şirket’in cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların göstergesi olamaz.

Gerçeğe uygun değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların gerçeğe uygun
değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır:

Finansal varlıklar

Nakit ve nakit benzeri değerler ve diğer finansal varlıklar dâhil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen
finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz
miktarda olabileceği düşünülerek defter değerlerine yaklaştığı öngörülmektedir.

Borçlanma senetlerinin ve hisse senetlerinin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları
esas alınır.
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Finansal yükümlülükler

Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı değerlerine
yaklaştığı varsayılmaktadır.

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:

 Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif
piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir.

 İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede
belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının
bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir.

 Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun
değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden
değerlenmektedir.

Gerçeğe uygun değer ile gösterilen finansal varlıklar:

31 Aralık 2019 Kayıtlı Değeri Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire
yansıtılan finansal varlıklar

Borsada işlem gören hisse senetleri 1.517.254 - 1.517.254 -

Toplam 1.517.254 - 1.517.254 -

19. Bilanço sonrası hususlar

Bulunmamaktadır.

31 Aralık 2020 Kayıtlı Değeri Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire
yansıtılan finansal varlıklar

Borsada işlem gören hisse senetleri 1.517.254 - 1.517.254 -

Toplam 1.517.254 - 1.517.254 -


